

RADISSON BLU HOTELLI AMSTERDAM ON VALITTU VUODEN 2011 CARLSON REZIDOR HOTELLIKSI

Radisson Blu Hotelli Amsterdam valittiin vuoden 2011 Carlson Rezidor hotelliksi. Tämä ensi-luokkainen hotelli Amsterdamin keskustassa on valittu parhaimmaksi Radisson hotelliksi 420 muun Radisson-hotellin joukosta.

"Radisson Blu-hotelli Amsterdamissa on tuottanut erinomaisen tuloksen - ei ainoastaan vuonna 2011, vaan myös kolmena edellisenä vuotena. Se on todella nostanut rimaa toiminnan ja palvelun huippu-osaamisen saavuttamisessa", sanoi Kurt Ritter, Rezidorin toimitusjohtaja palkintojenjakotilaisuudessa Rezidorin 'Global Business'-konferenssissa Bahaman Nassaussa. Jo ennen tätä kansainvälistä konferenssia, kiinteistö oli palkittu 'vuoden 2011 hotelli'-palkinnolla Euroopassa, Lähi-idässä ja Afrikassa.

"Molemmat palkinnot ovat fantastista kiitosta ja motivaatiota omalle henkilöstölle. Tällaisia saavutuksia ei voi voittaa yhden työntekijän panoksella, vaan se on voimakkaan tiimityön tulosta" sanoi Ronald Smithjes, Amsterdamin Radisson Blu-hotellin pääjohtaja palkintojenjakotilaisuudessa. Radisson Blu-hotelli yhdistää Amsterdamin vanhan ja uuden keskustan. Viehättävä atrium-hotelli on huolellisesti suunniteltu ja sisältää 248 modernia ja tyylikästä huonetta sekä sviittiä. Hotelliin kuuluu myös upea "De Palmboom"-ravintola, ainutlaatuinen "Pastorie Bar", kokoustilat 160 edustajalle, liikekeskus sekä kuntosali, sauna ja solariumi. Hotelli on täydellinen paikka sekä loma- että liikematkailijoille. Asiakkaat hyötyvät myös Radissonin palvelu-filosofian "Yes I Can" 100% asiakastytytävyydestä sekä Rezidorin ilmaisista palveluista kuten ilmaisesta ja nopeasta internetyhteydestä. Vastuullisen liiketoimintaohjelman mukaisesti hotelli on savuton sekä lemmikkiystävällinen.

Lisätiedot ja varaukset osoitteesta:

<http://www.radissonblu.com/hotel-amsterdam/>

Tietoa Carlson Rezidor hotelliryhmästä

Carlson Rezidor hotelliryhmä aloitti toimintansa vuoden 2012 alkupuolella,

Ja on yksi maailman suurimmista ja dynaamisimmista hotelliketjuista.

Carlson Rezidor hotelliryhmän tuotevalikoima sisältää mm. 1,300 hotellia, ja sen maailmanlaajuinen toimiala sisältää 80 maata sekä suuren valikoiman maailmanlaajuisia tuotemerkkejä kuten Radisson Blu®, Country Inns & Suites By CarlsonSM, Park Inn by Radisson, Hotel Missoni ja Park Plaza®).

Hotelleja Suomessa on muun muassa [Helsingissä](#), [Turussa](#), [Oulussa](#) ja [Vaasassa](#).

Useimmissa konsernin hotelleissa asiakkaat voivat hyötyä kantaklubi Carlsonista - yksi kaikkein palkituimmista kanta-asiakasohjelmista maailmassa.

Carlson Rezidor hotelliryhmä ja sen tuotemerkit työllistää yli 80,000 ihmistä ja hotelliryhmän pääkonttorit sijaitsevat Minneapolissa USA:ssa sekä Brysselissä Belgiassa.

<http://www.carlsonrezidor.com/>; <http://www.rezidor.com>

Yhteystiedot

Christiane Reiter, Senior Director Corporate Communication, +32 2 702 9222, Christiane.Reiter@Rezidor.com

Renu Snehi, Director Corporate Communication, +32 2 702 9241, Renu.Snehi@Rezidor.com